90. 79. coniunctio est tūr μελόντων εἰκασί^s
επὶ πλεύσοντά γε ενησομένης. erat futuram
non in coniector optimū, vel ad remotissimos usq;
eventus.

94. τότε] f. Tod aut τάχη ibi locorum.

91. 21. ἀφῆτε aut ἀφέιτε.

92. 33. ὅργη cohortum cum πράσοντας, non
cum ἀναπτυδομένος.

60. f. μηδὲ δεῦρ εὑ̄ν - οὐδεὶς πειθεῖ,

id quod urgent Lacedaemonii non fore bellum
si decretum illud tollatur, et non debere vos
vobis reliquam facere hanc acusationem
levi de causa vos bellum suscepisse. οὐδεὶς
πειθεῖ etiam est in uno codice. 62. οὐδὲν] f. aū
τῶν

93. 74. parvū referit ad ἀπὸ τῶν ὁμοίων
utrum ἀρχώντων subaudiās, om πράγμα-
των. pro hoc tam en facit Dicitο ἀπὸ τοῦ ἰο-

νείτη τοῦ κριτονος. 76. f. ἀδενέσερα

[cit. a "infimorum casu, quod abs habemus.
Lysipp. εκπει. 81. βραχεύς επι τινα επιφέ-
ρειν [scil. τὴν ὁρμήν] est e brevispatio in
aliquem inservere. vel τὰ ὄπλα,

98. f. ~~βραχὺ μονίον τιναν ad tempus repletū~~.

Per ad λόγον seu confederacionem, reputationem!
ετ βραχὺ μονίων [subaudi τοῦ οὐδόγε] ποιεῖσθαι
επ παντούν curare patet hoc ex opposito

94. 15. τὴν] l. ἡν. Si. 16. πόλιν] significat Itho-
mam. 18. f. ἀρτεπιτετευχομένων. si paulo
post futuro. 24. τῆς τοῦ ναυτικῶν.

95. 50. επὶ τῷ μαγίσῳ οὐδέν.

96. 93. aut leg. καλύπτεις εἰ ταῖς τοῖς

f. finit. τοῖς τοῖς